






<p>Evaluering av september</p>  	<p>Hei alle sammen.</p> <p>September er forbi, og vi har hatt mange kjekke dager sammen på Fiolett. Barnegruppen fungerer godt sammen og vi ser mye fin lek, både inne og ute.</p> <p>Vi har hatt noen fine turer ut i skogen, og i nærområdet. Vi har «vår» plass i skogen ved Vannassen der vi har hatt samlinger, bygget hytte, klatret på den store steinen, funnet småkryp og laget hus til lekedyr som vi har hatt med.</p> <p>Vi har hatt Være sammen samlinger, der vi har snakket om hva som gjør at de er seg, hvordan vi er forskjellige og hvordan vi kan være en god venn. Dette har vært kjekke samlinger der barna er veldig aktive, og kommer med mange fine tanker og meninger.</p> <p>I uke 39 hadde vi brannvernuka, og barna lærte nødnummer og hadde fokus på brannvern. Vi malte brann på et vindu på baksiden, der alle barna fikk slukke brannen med brannslangen. I samlingen etterpå fikk alle barna på seg de flotte brannhjelmene de hadde laget.</p> <p>23. september var den internasjonale tegnspråkdagen. Vi markerte denne dagen ved å henge opp plakater med informasjon om tegnspråk, og oppfordret alle i barnehagen til å ha fokus på tegnspråk.</p>
<p>Planer for oktober</p>  	<p>I oktober skal vi markere FN-dagen, og vi kommer til å bruke tiden fremover til å snakke om barnekonvensjonen. Vi har fått låne noen fine barnebøker, som tar opp tema i noen av de forskjellige rettighetene.</p> <p>Fredag 6.10, er vi så heldige at teater Manu kommer til oss i Auglend barnehage. Skuespiller Ipek D. Mehlum skal ha en forestilling som heter <i>Se hva jeg sier</i>. Det gleder vi oss veldig til!</p>
<p>Praktiske opplysninger:</p> 	<ul style="list-style-type: none">- Vi starter med smøremåltid til lunsj og frukt fra 1.september. Egen matboks hjemmefra, dersom barnet skal spise frokost i barnehagen. Frokost mellom 08.00 og 08.30.- Vi ønsker at barna har med seg en ren vannflaske i sekken hver dag.

AUGLEND BARNEHAGENE

	<ul style="list-style-type: none">-- Ta med yttertøy hjem til vask hver fredag, og når det er behov. Sjekk også kurvene for byttetøy, slik at de alltid har ekstra. Klær som passer årstiden – og barnet.- Har du noe å diskutere med FAU? Du kan gjerne ta kontakt med representanten på din avdeling. Se kontaktinformasjon på tavlen i garderoben
--	--

Auglend barnehagene